Medicis qui agravio ad penitentiam non inducent, sunt ab Ecclœsa ingratissimi arcendi. b. d.

Medicis & etiam admonere oportet, ut cum eos ad infirmos vocari contigerit, ipsos ante omnia monent, & indicant, ut medicis vocem animarum: ut possiquam fuerit agrotantia & spirituali salute provisum, ad corporalis medicinae remedium salubrissimum procedatur. Si quis autem medicorum lecias fecerit, ab Ecclesiæ ingressu arcebitur, donec pro transgressione hujusmodi fastificerit.

Qui habent propria confidendi, potest absolv. Ita si una mortis non possit confidere. b. d.

Si quis autem in infinitate confitetur, penitentiam penetrat, & duxit ad eum invitatus sacerdos properat, morbo oppressus obmiserit, vel in phreneticum convulsus fuerit, & penitentiam morituras, & per manus impositionis reconciliationem accipere poterit.

a. C. omnis utriusque. b. c. c. fin. de penit. diff. c. Ca. 2. de penit. in 6. d. C. 6170. e. quae autem, extr. ed.

*Deputatu ultimo supplicio sacramentum paenitentia & Eucha-
ristia non negatur. b. d.*

Nec infirmis folium, sed etiam ultore gladio mortui
ris in hac parte jura subvenient, cum ultimo dan-
nis supplicio paenitentia sacramentum, si peccati
non folium negari non debet, verum tamen sint fusti
Ecclesiastica ab ordinatis locorum coercedendi, quicun-
que adverferantur, quod minis id conseqnentur. Quod
apium & de Eucharistia quoque intelligendum est, cum
quibuscumque paenitentia non negetur, viaticum quo-
que, quod vere paenitentibus exhibetur, intelligatur esse
concellum.

centus & hisfronibus non est illa Eucharia propter
maxima infirmitas, semper debet offere ipsa;
et quamvis regulariter missa, etiam quan-
deriori peccatoem & impotencie est obligata,
non sit arcendum: Scenitis a tamen, atque huius-
caterisquis perfidis huicfumido, quasi omni-
datis artes exercitent, facta communio longe
poterit. Nec enim Evangelie disciplinacogno, ap-
plicare & honorificare Ecclesiam tuip & infamam possit
debet. In cateris propicietur presbyter, ut in qua-
tus fuerit, illa Eucharistianum primum habeat, &
no fine communione moriat.

DE EVCHARISTIA.
TITULUS VI.

ITVLVS VI.

*Maximum est Eucharistia sacramentum, & saltem semel in
anno debet asservari. h. d.*

Es autem inter cetera, Eucharistia sacramentum maximum, oblationes omnes longe antecellit. Vnde, sicut praestans est eccliesia, ita etiam diligenter excoli debet. Et quidem circa prima fiduci canubula frequentissima et apud fideles sanctissimi viatici sufficiens; cum postea paulatim tepescere chitate rati homines communicant, constitutum futurum est, ut nullus quis majoribus fortasse crimibus impeditetur, tribus latem vicibus in anno communicare debet: donec refregiente penitus religiosis ardore, eodem tandem venturis est, ut femelem fatigunt ammis 4, unusquisque caletis mente debeat esse particeps.

Quotidie sacerdotes hodie pro populo sacrificare debent, sed semel sicutum, non pluries, nisi ex magna causa, vel in necessitate Domini. hoc dicit.

Invaluit, tamen, ut Deo quotidie sacerdotes pro populo hanc oblationem facerent. Quoniam enim quotidie labimur, ideo etiam Christus quotidie mystice nobis immolatur: in quo tamen illud cavadum est, ne sacerdos, quacunque praefigat dignitate, amplius quam semel in die celebrat: nisi aut alter faciendo Domini nativitas f. suadet, aut urgens cogat necessitas. Satis enim felix eis, qui feni dignae celebrant. *Actus exhibere Eucharistiam, non inferior:*

Presbyter tantum debet exhibere Eucaristiam, nisi subit necessitas, h.d.

Sed nec ab omnibus, nec patrum omnino taliter sententia exhiberi debet: nam veluti soli sacerdos illud conficit, ita etiam nemo praez utrum exhibeatur poterit. Quod si presbyter alter quae per seipsum infirmum, vel alium communiceat, ex *Rhenanis* & *concilii* dispositione, ius gradus pecunio subiecbit. Ferantur tamen Laodicenae concilium h. ne necessitas urgeat, ut diaconus praeteneat presbytero Eucharistianum judicis erogare posset.

Sacerdos confutatus in peccato mortalⁱ, quod se ipsū est fa-
pens, non quod alios, b. 4.
Imo & laudetos, si qua criminali & macula sefē infre-
dictos esse lentiant, ab huiusmodi exhibitu abstine-
re debent. Quanquam si peccato mortali & vel minori ex-
communicatione ligillatus celebret, & sacramenta con-
ferat, licet graviter peccet, nullam tamen irregularitati
notam incurrit, & sacramenta ab eo collata, virtus ef-
fectu non carent: cum non a collatione, sed a partici-
patione, que in sola perceptione confutis, videatur esse
remox.

a Cet. de parusient. **b** Can. nibil en sacrificio. de conferat diff. **c** Can. esti poss. de consecrat. distinction. **d** Can. omis. depar. **e** C. se referunt. extra. de celeb. mis. **f** C. con- fultauit. extra de celeb. missar. **g** Can. persenit. de confec. diff. **h** Can. praesup. distinction. **i** Can. sacerdotes: quis i. g. i. in fin. **j** Can. sacerdot. de cel. vider.

de confec. dist. 2. c. Glo. in sua de cing.
e. C. perniciosa. extr. de celeb. miss. f. C. cam. Herat
distingendum. extr. de celeb. mis. extr. d. g. C. cam. Herat
de confecrat. dist. 2. h. Vide in preced. i. C. cam. Herat
distingendum. extr. de celeb. mis. k. C. 1.8. form. extr. d. j.

unclesse.

Magni dignum trahit ad se minus dignum. b. d.
Sicutificatum autem oleum hoc loco accipimus, non
modo quod ipsum totum consecratum est, sed etiam
quod est consecrato admixtum a. Postquam hucusque
de iis sacramentis, quae quoquo modo necessitatis sunt,
natum habuimus, reliquum est, ut de iis loquamur,
qui dignitatis sunt & voluntatis.